

Obiect

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocosoarea si greblarea ierbii, G-400 (S-3345 m2 x cosit 25 ori)	100m2			54,34
						34,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	54,20	13,01
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	57,66	21,33
	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	80,00	20,00
2	TsH61A	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional (5090 m2 x 3 ori)	100m2			17,34
						17,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	54,20	17,34
3	TsH83A	Intretinerea urnelor: curatirea de gunoi (12 urne x 144 ori)	100 buc			430,89
						430,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,9500	54,20	430,89
4	TsH82B	Maturarea aleelor, cu murdarie medie (1745 m2 x 48 ori)	100m2			12,47
						12,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2300	54,20	12,47
5	DH17A	Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri, executata manual	m2			11,02
						8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2652102100696	Var	kg	0,5000	4,50	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0035	35,00	0,12
6	TsH13B1	Administrarea ingrasamintelor chimice, din azotat de amoniu granulat cu concentratie 33%	kg			16,61
						4,61
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2415907304285	Azotat amoniu ingras. gran. vicanit 33 azot in saci pol	kg	1,0000	12,00	12,00
7	TsH57B	Dezgroparea (cu nivelarea solului) a tufelor de trandafiri cu virsta dupa plantare, pina la 2-4 ani	100 buc			91,60
						91,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6900	54,20	91,60
8	TsH58A	Plivirea buruienelor in trandafiri, prima	100m2			87,80
						87,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6200	54,20	87,80
9	TsH65A	Formarea farfuriei la arbori si arbusti pentru udare arbori si arbusti solitari	100m2			350,67
						350,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,4700	54,20	350,67
10	TsH66A	Plivirea si prasirea farfuriei in jurul arborilor si arbustilor: specii foioase si arbusti neghimposi	100 buc			612,46
						612,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,3000	54,20	612,46
11	TsH27A	Udarea plantatiilor cu furtunul	m3			46,07
						46,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8500	54,20	46,07
12	TsH28C	Taieri de corectie trandafiri (1500 buc x 1 ori)	buc			4,04
						4,04
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,0700	57,66	4,04
13	TsH59A	Afinarea si nivelarea solului in trandafiri, cu plivirea buruienilor (330 m2 x 20 ori)	100m2			102,98
						102,98

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		54,20	102,98
14	TsH62A	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie medie (3345 m2 x 3 ori)	100m2			84,01
						84,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5500	54,20	84,01
15	TsH135A	Plantarea rasadului floral din ghivece in sol	100 buc			1 329,63
						79,63
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1500	54,20	62,33
	00000019	Rasad floral	buc		12,50	1 250,00
16	TsH136	Plantarea plantelor bulboase in brazde	100 buc			467,26
						87,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	54,20	87,26
	00000020	Bulbi de flori	buc		3,80	380,00
17	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot	buc			51,55
						29,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	54,20	1,08
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	1,0400	20,80	21,63
18	TsH56B	Musuroirerea pe iarna a trandafirilor cu virsta dupa plantare, pana la 2-4 ani	100 buc			126,83
						126,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3400	54,20	126,83
19	TsH81A	Maturarea zapezii de pe banci si scaune, zapada cu grosime pina la 10 cm	100m2			147,97
						147,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7300	54,20	147,97
20	TsH221B	Curatirea cararilor de zapada moale, grosimea stratului, cm: pina la 10-15 (1745 m2 x 12 ori)	100m2			46,61
						46,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8600	54,20	46,61
21	TsH221G	Curatirea cararilor de zapada indesata inghetata, grosimea stratului, cm: peste 5 (1745 m2 x 4 ori)	100m2			126,83
						126,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3400	54,20	126,83
22	TsH85B	Curatirea si inlaturarea stratului de zapada si gheata de linga pe bordure	100m2			493,22
						493,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,1000	54,20	493,22
23	TsH92D	Incarcarea in auto iarba cosita (masa verde)	t			92,14
						92,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7000	54,20	92,14
24	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			73,71
						73,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	54,20	73,71
25	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			30,00
						0,00
	3410540000006	Auto	h-ut		150,00	30,00
26	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			30,00
						0,00
	3410540000006	Auto	h-ut		150,00	30,00
27	TsH67B	Formarea coroanei la arbori cu inaltime 3-5 m	buc			31,14
						31,14
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,5400	57,66	31,14
28	TsH67C	Formarea coroanei la arbori cu inaltime peste 5 m	buc			65,73
						65,73
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,1400	57,66	65,73